
<SYTET SZCZECIŃSKI
UDA NAUKOWA
istytutu Matematyki
ipolska 15,70-451 Szczecin
tei. 91 444 12 61

UCHWAŁA NR 72/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MATEMATYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 marca 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Matematyki 
dotyczącej wniosku o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu 

ukończenia studiów za granicą Pani Oleny Chernotchach

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 2 ust. 9 Zarządzenia nr 192/2020 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji 
dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego negatywnie opiniuje 
wniosek o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów za 
granicą Pani Oleny Chernotchach.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Rada Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego, po zapoznaniu się 
z Uchwałą nr 29/2023 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 09 marca 2023 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 
Rektora US o uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny polskiemu 
dyplomowi oraz protokołem i opinią Komisji powołanej przez Dziekana Wydziału Nauk 
Ścisłych i Przyrodniczych do formalnej i merytorycznej oceny wniosku Pani Oleny 
Chernotchach, zgadza się z negatywną opinią Komisji w tej sprawie i tym samym wyraża 
negatywną opinię w sprawie złożonego wniosku o przeprowadzenie postępowania 
nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów za granicą Pani Oleny Chernotchach.


